
 
 
 
  
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA  
SLOVENIJA 

 

 
Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  
Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00;  
Osnovni kapital 301.765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Nadzorni svet Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

3K/25.  korespondenčna seja  

Dne 30. 9. 2025 

 

 

Na podlagi 2. člena Poslovnika o delu nadzornega sveta Slovenskega državnega holdinga, d. 

d., je nadzorni svet na svoji 3K/25. korespondenčni seji dne 30. 9. 2025 sprejel naslednji 

 

 

SKLEP ŠT. 64/7K/25 

 

Nadzorni svet SDH na podlagi četrtega odstavka 60. člena ZSDH-1 izda dovoljenje za 

poslovanje SDH s povezano osebo – družbo DOVOS, d. o. o., in sicer za sklenitev Pogodbe 

o opravljanju storitev, ki jih bo SDH opravljal za DOVOS, d. o. o., in Najemne pogodbe za 

poslovne prostore na naslovu Mala ulica 5, Ljubljana. 

 

 

 
 

Suzana Bolčič Agostini, 

predsednica nadzornega sveta 

 

 

 

 

 

Sklep prejme: 

- arhiv 


		2025-10-01T11:53:35+0200




